
Cupzwischenstand im U14-Cup NÖLV

Mädchen 1999
Rg. Name Jg. Verein Cup

1. Langenreither Viktoria 1999 LCA Umdasch Amstetten 4717

2. Langenreither Lena 1999 LCA Umdasch Amstetten 4603

3. Novacek Lena 1999 Union Pottenstein 1850

4. Kickinger Julia 1999 UNION St. Pölten 1806

5. Schotzko Ina 1999 ATSV OMV Auersthal 1709

6. Trawetzky Lisa 1999 Union Waidhofen/Ybbs 1449

7. Grabenweger Verena 1999 Union Pottenstein 1430

8. Brensberger Lena 1999 ULC - Riverside Mödling 1369

9. Mürwald Denise 1999 LC Waldviertel 1337

10. Van der Sluijs Esther 1999 ATSV OMV Auersthal 1270

11. Filz Lisa 1999 ATV Wr. Neustadt 1253

12. Divjak Sabrina 1999 Union Waidhofen/Ybbs 1245

13. Rauchegger Magdalena 1999 Union Waidhofen/Ybbs 1143

14. Schneeberger Lisa 1999 ATSV OMV Auersthal 1116

15. Grausam Nicole 1999 ATSV OMV Auersthal 1037



Knaben 1999
Rg. Name Jg. Verein Cup

1. Nnamdi Chukwuma 1999 ULC - Riverside Mödling 3530

2. Beckert Hermann 1999 ULC - Riverside Mödling 3360

3. Ursprunger Lorenz 1999 LCA Umdasch Amstetten 3002

4. Etlinger Niklas 1999 LCA Umdasch Amstetten 2734

5. Fuchs Felix 1999 ULC - Riverside Mödling 1885

6. Wurzer Thomas 1999 LCA Umdasch Amstetten 1772

Mädchen 2000/2001
Rg. Name Jg. Verein Cup

1. Gumpenberger Nina 2000 LCA Umdasch Amstetten 3446

2. Langenreither Anna 2000 LCA Umdasch Amstetten 3218

3. Schmid Jennifer 2000 LCA Umdasch Amstetten 2226

4. Haas Sarah 2000 Union Pottenstein 2048

5. Neunteufl Anna 2001 LC Waldviertel 1632

6. Luyer Noemi 2000 Union Pottenstein 1394

7. Schlosser Alice 2000 ATSV OMV Auersthal 1377

8. Enöckl Pilar 2000 Union Waidhofen/Ybbs 1353

9. Mayer Anabel 2000 SVS-Leichtathletik 1230

10. Pluy Viktoria 2000 ULC Hirtenberg 1176

11. Linzer Marlene 2000 ATV Wr. Neustadt 1171

12. Bischof Caroline 2001 ATSV OMV Auersthal 1166

13. Faltner Katharina 2000 SVS-Leichtathletik 1061

14. Schorm Andrea 2000 ATSV OMV Auersthal 1029

15. Appel Sophie 2000 Union Pottenstein 1002

16. Michalka Julia 2000 SVS-Leichtathletik 999

17. Pfeiffer Patricia 2001 SVS-Leichtathletik 996

18. Dirnberger Lena 2000 LCA Umdasch Amstetten 994

19. Baudis Clara 2001 ATSV OMV Auersthal 980

20. Gruber Gloria 2000 LCA Umdasch Amstetten 886

21. Stanzl Marlene 2001 ATSV OMV Auersthal 868

22. Kunz Jennifer 2001 ATSV OMV Auersthal 825

23. Novotny Katharina 2001 ATSV OMV Auersthal 810

24. Schüller Lena 2000 SVS-Leichtathletik 768

25. Flandorfer Laura 2001 ATSV OMV Auersthal 694

26. Ivancevic Melanie 2000 LCA Umdasch Amstetten 622

27. Gänsler Lisa 2001 ATSV OMV Auersthal 453

28. Kurill Felicitas 2000 ULC - Riverside Mödling 381



7. Igler Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 1525

8. Gruber Stefan 1999 Union Pottenstein 1335

9. Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 1309

10. Gottl Levin 1999 ULC - Riverside Mödling 1281

11. Marteau Gabriel 1999 SVS-Leichtathletik 1202

12. Fabian Tobias 1999 ULC - Riverside Mödling 1198

13. Schmid Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 1177

14. Weiss Richard 1999 ULC - Riverside Mödling 1130

15. Wallner Jonas 1999 UNION St. Pölten 1047

Knaben 2000/2001
Rg. Name Jg. Verein Cup

1. Schlögel Mario 2000 ULC - Riverside Mödling 3861

2. Latzelsberger Oliver 2001 Union Pottenstein 3489

3. Hermann Armin 2000 ULC - Riverside Mödling 3008

4. Langenreither Klemens 2001 LCA Umdasch Amstetten 2342

5. Auer Matthias 2001 Union Pottenstein 1836

6. Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 1318

7. Kostroun David 2001 ATSV OMV Auersthal 1248

8. Mayerhofer Alexander 2000 SVS-Leichtathletik 1119

9. Szihn Samuel 2000 ULC - Riverside Mödling 1116

10. Hackstock Felix 2000 ULC - Riverside Mödling 1073

11. Hengst Valentin 2000 SVS-Leichtathletik 1056

12. Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 942

13. Eigner Florian 2000 UNION St. Pölten 918

14. Borzecki Patryk 2001 ATSV OMV Auersthal 868

15. Wilhelm Felix 2000 ÖTB LA Baden 842

16. Muhr Christopher 2000 SVS-Leichtathletik 796

17. Loibl Michael 2000 ÖTB LA Baden 795

18. Nazlioglu Sinan 2001 SVS-Leichtathletik 771

19. Fischer Jay 2000 ATSV OMV Auersthal 757

20. Schwanzl Julian 2000 SVS-Leichtathletik 599

21. Neuwirth Jakob 2001 ATSV OMV Auersthal 594

22. Nijemaldin Omar 2001 ATSV OMV Auersthal 565

23. Skumantz Marcel 2001 SVS-Leichtathletik 562

24. Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 475

25. Feichtl Fabian 2000 SVS-Leichtathletik 399



Mannschaften Mädchen
Rg. Punkte Mannschaft Athletin Jg. Punkte

1. 12766 LCA Umdasch Amstetten Langenreither Viktoria 1999 4717

Langenreither Lena 1999 4603

Gumpenberger Nina 2000 3446

2. 6438 LCA Umdasch Amstetten Langenreither Anna 2000 3218

Schmid Jennifer 2000 2226

Dirnberger Lena 2000 994

3. 5328 Union Pottenstein Haas Sarah 2000 2048

Novacek Lena 1999 1850

Grabenweger Verena 1999 1430

4. 4356 ATSV OMV Auersthal Schotzko Ina 1999 1709

Schlosser Alice 2000 1377

Van der Sluijs Esther 1999 1270

5. 4047 Union Waidhofen/Ybbs Trawetzky Lisa 1999 1449

Enöckl Pilar 2000 1353

Divjak Sabrina 1999 1245

6. 3319 ATSV OMV Auersthal Bischof Caroline 2001 1166

Schneeberger Lisa 1999 1116

Grausam Nicole 1999 1037

7. 3290 SVS-Leichtathletik Mayer Anabel 2000 1230

Faltner Katharina 2000 1061

Michalka Julia 2000 999

8. 2877 ATSV OMV Auersthal Schorm Andrea 2000 1029

Baudis Clara 2001 980

Stanzl Marlene 2001 868

9. 2329 ATSV OMV Auersthal Kunz Jennifer 2001 825

Novotny Katharina 2001 810

Flandorfer Laura 2001

Mannschaften Knaben
Rg. Punkte Mannschaft Athlet Jg. Punkte

1. 10751 ULC - Riverside Mödling Schlögel Mario 2000 3861

Nnamdi Chukwuma 1999 3530

Beckert Hermann 1999 3360

2. 8078 LCA Umdasch Amstetten Ursprunger Lorenz 1999 3002

Etlinger Niklas 1999 2734

Langenreither Klemens 2001 2342



3. 6660 Union Pottenstein Latzelsberger Oliver 2001 3489

Auer Matthias 2001 1836

Gruber Stefan 1999 1335

4. 6174 ULC - Riverside Mödling Hermann Armin 2000 3008

Fuchs Felix 1999 1885

Gottl Levin 1999 1281

5. 3904 SVS-Leichtathletik Igler Stefan 1999 1525

Marteau Gabriel 1999 1202

Schmid Stefan 1999 1177

6. 3875 ATSV OMV Auersthal Schlosser Julian 2000 1318

Lung Fabian 1999 1309

Kostroun David 2001 1248

7. 3444 ULC - Riverside Mödling Fabian Tobias 1999 1198

Weiss Richard 1999 1130

Szihn Samuel 2000 1116

8. 2971 SVS-Leichtathletik Mayerhofer Alexander 2000 1119

Hengst Valentin 2000 1056

Muhr Christopher 2000 796

9. 2567 ATSV OMV Auersthal Prohaska Philip 2000 942

Borzecki Patryk 2001 868

Fischer Jay 2000 757

10. 1932 SVS-Leichtathletik Nazlioglu Sinan 2001 771

Schwanzl Julian 2000 599

Skumantz Marcel 2001 562

Vereinswertung
Rg. Verein Mädchen Knaben Gesamt

1. LCA Umdasch Amstetten 20712 9850 30562

2. ULC - Riverside Mödling 1750 21442 23192

3. ATSV OMV Auersthal 13334 7601 20935

4. SVS-Leichtathletik 5054 9681 14735

5. Union Pottenstein 7724 6660 14384

6. Union Waidhofen/Ybbs 5190 5190

7. UNION St. Pölten 1806 1965 3771

8. LC Waldviertel 2969 2969

9. ATV Wr. Neustadt 2424 2424

10. ÖTB LA Baden 1637 1637

11. ULC Hirtenberg 1176 1176


